POUR SE DEPLACER EN PROXIMITE \/ w h?bmtEéTROPOLE
N

Tarifs valables sur les lignes lebus et lecar du secteur Aix-en-Provence :

e leticket a recharger : 0,10€ le support
Aix 1voyage : 1,20 € / Aix 2 voyages : 2,30 € / Aix 10 voyages : 9 €
e lacarte a recharger : a demander en Boutique ou sur lametropolemobilite.fr
- Aix 30 jours : 28 €
- Aix 365 jours : Tout public : 270 €
Etudiant (- de 26 ans) : 100 € / Senior (+ de 70 ans) : gratuit
\ Wy, .

POUR ALLER PLUS LOIN SUR LA METROPOLE

PASs METROPOLE

SENIOR SOLIDAIRE
TOUT PUBLIC (+ DE 65 ANS) (CSS/AME)

PLUS MOBILES
QUE JAMAIS

avec -
le PASS INTEGRAL

Avec TER

ANNUEL
MENSUALISE

| 60¢ | [ 30° | [ 30° |
s030ms | 68¢ | | 45¢ | [ 34° |

365 J0URS [7203] [360*:]

* ou “permanent” - un paiement mensualisé pour un engagement d*1 an minimum.

0U ACHETER VOS TITRES DE TRANSPORT ?

= Sur la boutigue en ligne * Auprés d'un dépositaire
lametropolemobilite.fr (liste sur lepilote.com -

= Sur lapplication La Métropole Mobilité Rubrique Se déplacer autrement)

* Sur les bornes de vente & Aix-en-Provence = A bord des véhicules
(gare routiére et stations Ligne A) et (seulement pour les titres 1 et 10 voyages)
dans les pdles d'échanges de Gardanne,

Marseille Saint-Charles et Vitrolles

Ne pas jeter sur la voie publique - Version Septembre 2024

— 09/24 — Pfitq

REGE

Des trajets illimités
sur toute la Métropole
(TER compris)

pour 68€/mois*

Ligne exploitée par : .
TRANSDEV BOUCHES-DU-RHONE

Objets trouvés :
044229 6429

() 0 800 713 137 Yoo

= lametropolemobilite.fr
@ Téléchargez et utilisez gratuitement QCCGO

- Téléchargez Uapplication La Métropole Mobilité

avec la prise
en charge
employeur

Plus d’information sur
lametropolemobilite.fr

LYTETTE] 0 800 713 137 Sethakias

* engagement sur 12 mois
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Gare SNCF
8 Mai 1945

La Prise

Les Goirands

La Roubine
Ecole
Coopérative

Les Farandoles
Le Puits Neuf
Avenue du Stade
La Confrérie
CAT Philibert

Halte Mistral

Saint Christophe

Silvacane
Baume

Trou de Magnan
Jacourelette
Hotel de Ville
Grand Clos

Pépiniere

@ Arrét aménagé pour faciliter laccessibilité des personnes a mobilité réduite

Pertuis — | 3 Roque d’Anthéron

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FERIES

TOUTE LANNEE

PERTUIS - Gare SNCF

PERTUIS - 8 Mai 1945

MEYRARGUES - La Prise
LE PUY-STE-REPARADE -
LE PUY-STE-REPARADE -
LE PUY-STE-REPARADE -
LE PUY-STE-REPARADE -
LE PUY-STE-REPARADE -

LE PUY-STE-REPARADE -

LE PUY-STE-REPARADE - Avenue du Stade

LE PUY-STE-REPARADE

Les Goirands
La Roubine
Ecole
Coopérative
Les Farandoles

Le Puits Neuf

- La Confrérie

LE PUY-STE-REPARADE - CAT Philibert

ST-ESTEVE-JANSON - Halte Mistral

ROGNES - Saint Christophe

LA ROQUE D'ANTHERON -
LA ROQUE D'ANTHERON -
LA ROQUE D'ANTHERON -
LA ROQUE D'ANTHERON -
LA ROQUE D'ANTHERON -
LA ROQUE D'ANTHERON -
LA ROQUE D'ANTHERON -

Silvacane
Baume

Trou de Magnan
Jacourelette
Hotel de ville
Grand Clos

Pépiniere

07:55
07:56
08:01
08:05
08:07
08:07
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:16
08:18
08:22
08:28
08:28
08:29
08:30
08:31
08:33
08:34

Ne circule pas les jours fériés.

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation.

Ils sont données  titre indicatif, sous réserve de modifications.

Merci de vous présenter a Larrét b minutes avant Uhoraire indiqué.

Les arréts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu Larticle L112-5 du Code Monétaire et Financier, merci de faire [appoint.

Edition Sept. 2024

Valable a partir du 02/09/2024

lecar

La Roque d’Anthéron
Pertuis

LAMETROPOLE
Mobilité

PLUS MOBILES
QUE JAMAIS

gsavec levélo électriqugahy

N
O La Roque d’Anthéeron

| Pépiniere

C|) Rognes

O St-Esteve-Janson
| Halte Mistral E]

O Le Puy-Ste-Réparade

I Parking Cézanne [ P)

O Meyrargues
I La Prise [P

O Pertuis

Ievelo 9 care SNCF (@) @) @D

a partir de 19,50€/mois*

- Location avec engagement de 12 mois.
» Renouvelable une fois.

lebus lebus lecar levélo I'abrivélo leparking-relais larecharge lebus
a la demande

Réservation sur leveloplus.com
Informations sur lametropolemobilite.fr

LAMETROPOLE
Mobilité

* prise en charge employeur déduite
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@ Arrét aménagé pour faciliter laccessibilité des personnes a mobilité réduite

La Roque d’Anthéron —— pq s

JOUR DE FONCTIONNEMENT - SAUF JOURS FERIES

TOUTE LUANNEE

LA ROQUE D'ANTHERON -
LA ROQUE D'ANTHERON -
LA ROQUE D'ANTHERON -
LA ROQUE D'ANTHERON -
LA ROQUE D'ANTHERON -
LA ROQUE D'ANTHERON -
LA ROQUE D'ANTHERON -

Pépiniére
Grand Clos
Hotel de ville
Jacourelette
Trou de Magnan
Baume

Silvacane

ROGNES - Saint Christophe
ST-ESTEVE- JANSON - Halte Mistral
LE PUY-STE-REPARADE - CAT Philibert

LE PUY-STE-REPARADE -
LE PUY-STE-REPARADE -
LE PUY-STE-REPARADE -
LE PUY-STE-REPARADE -
LE PUY-STE-REPARADE -
LE PUY-STE-REPARADE -
LE PUY-STE-REPARADE -
LE PUY-STE-REPARADE -

MEYRARGUES - La Prise
PERTUIS - 8 Mai 1945
PERTUIS - Gare SNCF

La Confrérie
Avenue du Stade
Le Puits Neuf
Les Farandoles
Coopérative
Parking Cézanne
La Roubine

Les Goirands

LUNDI au VENDREDI

07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:16
07:20
07:24
07:26
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:37
07:42
07:46
07:47

VENDREDI

14:00
14:03
14:04
14:0
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:16
14:20
14:21

LUNDI au VENDREDI

15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:01
16:05
16:09
16:11
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22

Ne circule pas les jours fériés.

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation.
ILs sont données a titre indicatif, sous réserve de modifications.

Merci de vous présenter a Larrét b minutes avant Uhoraire indiqué.

Les arréts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu Larticle L112-5 du Code Monétaire et Financier, merci de faire (appoint.

LAMETROPOLE
Mobilité

PLUS MOBILES
QUE JAMAIS

avec )
le PASS METROPOLE

A )
s

Des trajets illimités
sur toute la Métropole

pour les séniors
a 30€/mois

Plus d’information sur
lametropolemobilite.fr

WYTETTRY 0 800 713 137 Jetiviies



